
EUROMEK
TEΧΝΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΒ520

BRUSH CUTTER /ENGINE SPARE PARTS LIST FOR TB520

1

ΒΙΔΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΤΡΟΧΑΛΙΑ
ΣΧΟΙΝΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΚΑΠΑΚΙ ΧΕΙΡ/ΖΑΣ
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΒΙΔΑ
ΣΤΑΝΤ
ΚΑΠΑΚΙ
ΦΛΑΤΖΑ
ΒΙΔΑ
ΚΟΚΟΡΑΚΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΜΕΤ/ΚΗ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΤΣΙΜΟΥΧΑ
ΘΑΛΑΜΟΣ ΣΤΡ/ΛΟΥ
ΦΛΑΤΖΑ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΣΤΡΟΦ/ΜΠΙΕΛΑ
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5
6
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22

Screw M5x12-9.8
Washer
Start Rope Reel
Rope
Recoil Spring
Start Cover Assembly
Start Handle
Ring
Screw M5x20
Stand
Rubber Cover
gasket
nut M8
Start Claw
Start Spring
Start Reel
Stop ring 4
Seal
Crank Case
gasket
bearing 6202/P5
crank shaft

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name
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ΣΦΗΝΑ
ΚΑΡΦΙ
ΛΑΣΤΙΧΟ
ΘΑΛΑΜΟΣ ΣΤΡ/ΛΟΥ
ΚΑΛΥΜΑ
ΚΑΡΦΙ
ΤΣΙΜΟΥΧΑ
ΒΙΔΑ
ΦΤΕΡΩΤΗ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ
ΒΙΔΑ
ΚΑΛΩΔΙΟ
ΡΟΔΕΛΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΡΟΔΕΛΑ
ΒΙΔΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΠΙΣΤΟΝΙ
ΠΗΡΟΣ
ΒΙΔΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΠΙΣΤ.
ΦΛΑΤΖΑ
ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ
ΒΙΔΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΜΠΟΥΖΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΚΑΛΥΜΑ
ΠΙΠΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΣΜΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΕΞΑΤΜΙΣΗ
ΒΙΔΑ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΚΑΠΑΚΙ ΕΞΑΤ.
ΦΛΑΤΖΑ
ΛΑΙΜΟΣ
ΦΛΑΤΖΑ
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ
ΒΙΔΑ

23
24
25
26
27
28
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31
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
53
54
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56
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59
60
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66
67
68
69

key 3x13
pin B5x12
rubber washer
crank case
guide cover
pin B4x10
seal
screw M5x30
fly wheel
nut M8
coil
bolt M5x20
cord comp.
washer B
spring
expander
washer
screw pin
fan cover
bolt M5x25
clip
bearing
ring
piston
piston pin
bolt M5x12
piston ring
gasket
Cylinder
ScrewM5x20
Guide Cover Assembly
Spark Plug
Spring
Plug Cap
cap
Cover
Plug
Gasket
Muffler
Bolt
Nut M6
Muffler Cover
Admitting Pipe
Admitting Pipe
Gasket
Carburetor Walbro
Screw ST2.9x6.5

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name
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ΡΟΔΕΛΑ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ
ΕΣΩΦΥΛΟ
ΕΠΙΦΡΑΚΤΗΣ
ΚΑΠΑΚΙ
ΡΟΔΕΛΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΒΙΔΑ
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ
ΚΑΠΑΚΙ
ΡΟΔΕΛΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖ.
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΚΑΥΣ.
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΩΛ.
ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣ.
ΣΤΑΝΤ
ΤΑΠΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΕΙΣΟΔΟΣ
ΕΣΩΤ.ΚΑΠΑΚΙ
ΕΣΩΤ.ΚΑΠΑΚΙ
ΣΤΟΠ ΤΑΠΑΣ
ΒΙΔΑ
ΕΞΟΔΟΣ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
1E32FL.6.2
ΔΟΧΕΙΟ ΠΛΗΡΕΣ
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡ.ΚΙΤ

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Washer 3
Choke Handle
Inside Cover
Choke
Bufler
Washer 5
Washer 5
Screw M5x55
Filter
Inside Cover
o-washer 3.15x1.8
Outside cover
Screw M5x16
Starter assembly
Cleaner Cover
Fuel Pipe
Plug
Fuel Pipe
Fuel Tank
Stand
Fuel Tank Lid
Gasket
Inlet
Inside Cover
Inside Cover
Chain
Screw M5x25
Outlet
Stop Ring
Tank Cap
Fuel Tank Assembly
Air Filter Assembly

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name
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EUROMEK
SPARE PART BRUSH CUTTER ΤΒ520 /FOR ALUMINIUM PIPE

TEXNIKO ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΛΑΜΙΟΥ ΘΑΜΝ/ΚΟΥ ΤΒ520

ΓΩΝΙΑΚΗ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΠΗΝΕΙΟ
ΤΑΠΑ
ΒΙΔΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΣΩΜΑ ΓΩΝΙΑΚΗΣ
ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΚΟΡΩΝΑ
ΑΝΤΑΠΤΟΡ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΡΟΔΕΛΑ Α
ΡΟΔΕΛΑ Β
ΡΟΔΕΛΑ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Gear case assembly
Stop ring 26
Stop ring 10
Bearing 6000 2RS/P5
Pinion
Steel cap
Screw M6x20
Washer 6
Screw M5x12
Bolt M6x12
Washer 6
Gear case
Safety guard
Bearing 6000/P5
Gear
Gear shaft
Bearing 6002-2RS/P5
Stop ring 32
Holder A
Holder B
Washer 10
Left nu

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name

ΚΑΛΑΜΙ TB520



SPARE PART BRUSH CUTTER ΤΒ520 /FOR ALUMINIUM PIPE
TEXNIKO ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΛΑΜΙΟΥ ΘΑΜΝ/ΚΟΥ ΤΒ520
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ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΔΙΣΚΟΣ
ΚΑΛΑΜΙ ΚΙΤ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΝΤΙΖΑ
ΚΑΛΑΜΙ 
ΑΝΑΡΤΗΡΑΣ
ΣΤΗΡΙΓΜΑ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΒΙΔΑ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΧΩΝΙ ΚΙΤ
ΚΑΜΠΑΝΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΣΤΟΠ
ΧΩΝΙ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ
ΒΙΔΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΡΟΔΕΛΑ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Β
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Α
ΔΕΤΗΡΑΣ
ΖΩΝΗ
ΒΙΔΑ
ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΤΩ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ
ΚΑΠΑΚΙ ΜΕΣΑΙΟ
ΛΑΒΗ ΔΕΞΙΑ
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ
ΚΑΠΑΚΙ ΑΝΩ
ΒΙΔΑ
ΛΑΒΗ
ΧΕΙΡΟΓΚΑΖΟ ΚΙΤ
ΒΙΔΑ
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΣΦΗΝΑ
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΚΟΥΤΙ ΔΕΞΙΟ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΝΤΙΖΑ
ΣΩΛΗΝΑ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Pin 2x16
Blade
Pipe comp.
Rubber cover
Oil-bearing
Driver shaft
Pipe
Holder ass’y
Harness clamp
Clamp
Screw M5x20
Nut M5
Clutch comp.
Clutch drum comp.
Stop ring 35
Bearing 6202-2RS/P5
Stop ring 15
Linker
Rubber cover
Screw M5x25
Washer 5
Washer 5
Clamp B
Clamp A
Wire clamp band
Double harness assembly
Screw M6x40
Cap, lower
Rubber washer
Bracket
Handle
Grip left
Cap, upper
Screw M6x25
Handle
Lever assembly
Screw ST2.9x13
Button
Spring
Clock pin
Handgrip
Spring
Box, right
Screw ST2.9x18
Screw M5x30
Cable comp.
Tube

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name



6

EUROMEK

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΟΝ-OFF
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΚΟΥΤΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟ
ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ
ΚΟΥΠΑ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΡΟΔΕΛΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΚΟΥΒΑΡΙΣΤΡΑ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΠΙΕΣΤΗΡΙΟ
ΚΑΠΑΚΙ
ΜΠΡΑΤΣΟ
ΒΙΔΑ
ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ
ΛΑΜΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ ΠΡΟΦ.
ΞΥΡΑΦΙ
ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΚΙΤ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Stop button comp.
Handgrip
Spring
Box, left
Nylon cutter head
Case
Left nut
Washer
Spring
Cord
Cord holder
Platen
Cover
Bracket
Screw m5x30
Safety guard
Washer
Screw M5x16
Screw ST4.2x16
Guard
Blade
Guard Assembly
Nut M6
Nut M6

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο Part name


